

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่... KOM
วันที่ 5 มี.ค. 2563
เวลา ๑๕:๒๐ น.

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,752,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ราคาก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มี.ค. 2563 เป็นเงิน 2,751,173.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ไพรัช ภูสุวรรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 แก้วอรรัตน์ คุณปาจริย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แก้วอรรัตน์ คุณปาจริย์

25 มีนาคม 2563 09:38:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างงานพัฒนาระบบการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างงานพัฒนาระบบการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / บานพัฒนาระบบการ ระดับ ๑-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากแพรก อำเภอ เมืองกาญจนบุรี จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					230,191.10	
2	งานติดตั้งเสาประกอบ		รวม					13,014.00	
3	งานหลังคา		รวม					91,019.34	
4	งานวางตงและปูพื้นไม้		รวม					89,438.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,057,330.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

แควอร์จน คุณปารีย์

25 มีนาคม 2563 09:38:26

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างงานพื้นที่ราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกราดจากก่อสร้างงานพื้นที่ราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากแพรก อำเภอ เมืองกาญจนบุรี จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานฝ้าฉาบเรียบโครงสร้างค้ำ		รวม				21,375.00		
6	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง		รวม				237,977.00		
7	งานตกแต่งผิวพื้น		รวม				35,263.00		
8	งานประตู หน้าต่าง		รวม				90,013.66		
9	งานบันไดไม้พรมอมราวบันไดลูกกรงไม้		รวม				45,560.00		
10	งานสุขภัณฑ์ (ใช้ชนิดเคลื่อนขา)		รวม				14,824.76		

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

1,057,330.41

บาท ต่อ 1 หน่วย

แก้วอรจันต์ คุณปจรรย์

25 มีนาคม 2563 09:38:26

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างงานพัสดุราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างงานพัสดุราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / บ้านพัสดุราชการ ระดับ ๑-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากแพรก อำเภอ เมืองกาญจนบุรี จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบประปาและสุขาภิบาล		รวม					50,000.00	
12	งานระบบไฟฟ้า		รวม					62,000.00	
13	งานทาสี		รวม					64,521.27	
14	งานติดตั้งระบบน้ำฝนถังกะสี		รวม					6,700.00	
15	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบตามแบบและรายการ		รวม					5,432.38	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,057,330.41	/

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,057,330.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

แก้วอรุณ คณปจรรย์

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานขุดดินฐานรากและถมดิน - งานวางผังปีกหมด - งานตอกเสาเข็มไม่เบญจพรรณขนาด Ø 5" x 5.00 ม. - งานทรายหยาบอัดแน่น รองใต้ฐานราก - คอนกรีตหยาบ รองใต้ฐานราก งานแม่แบบหล่อคอนกรีต - งานแม่แบบหล่อคอนกรีต - ไม้ใช้ทำแบบ - ตะปู - งานคอนกรีตโครงสร้าง 210 Ksc (Cube) งานเหล็กเสริมคอนกรีต	24 000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	3,000.00	3,000.00	/
		83 000	ตร.ม.	15.00	1,245.00	15.00	1,245.00	2,490.00	/
		66 000	ต้น	100.00	6,600.00	152.00	10,032.00	16,632.00	/
		2 000	ลบ.ม.	205.61	411.22	99.00	198.00	609.22	/
		1 000	ลบ.ม.	2,140.19	2,140.19	398.00	398.00	2,538.19	/
		233 000	ตร.ม.	117.00	27,261.00	133.00	30,989.00	58,250.00	/
		70 000	ลบ.พ.	485.98	34,018.60	0.00	0.00	34,018.60	/
		63 000	กก.	29.60	1,864.80	0.00	0.00	1,864.80	/
		15 000	ลบ.ม.	2,177.57	32,663.55	485.00	7,275.00	39,938.55	/

แ้วอรรจนั คณปาจรีัย

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานเหล็กเสริมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	330.000	กก.	21.57	7,118.10	4.10	1,353.00	8,471.10	
	- งานเหล็กเสริมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	120.000	กก.	21.51	2,581.20	4.10	492.00	3,073.20	
	- งานเหล็กเสริมผิวเรียบ ขนาด 12 มม.	1,120.000	กก.	21.97	24,606.40	3.30	3,696.00	28,302.40	
	- งานเหล็กเสริมผิวเรียบ ขนาด 15 มม.	260.000	กก.	21.73	5,649.80	3.30	858.00	6,507.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	37.000	กก.	28.04	1,037.48	0.00	0.00	1,037.48	
	งานพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้นล่าง (S0)								
	- งานทรายถมบดอัดแน่น	16.000	ลบ.ม.	205.61	3,289.76	99.00	1,584.00	4,873.76	
	- งานพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กวางบนดิน ทนฯ 0.08 ม. เสริมเหล็กขนาด 6 มม. @ 0.20 ม #	92.000	ตร.ม.	158.00	14,536.00	44.00	4,048.00	18,584.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,749.38	165,023.10	1,564.80	65,168.00	230,191.10	
	งานติดตั้งเสาประกอบ								
- เหล็กกล่อง 100x50x3.2 x 6.00 ม	9.000	ทอน	1,026.00	9,234.00	0.00	0.00	9,234.00		

แกวอรจน คุณปาจรีย

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รายการ งานมุงหลังคา - กระเบื้องลอนคู่สีขาว ขนาด 0.50 x 1.20 ม. - กระเบื้องลูกฟูกลอนเล็ก ขนาด 0.54 x 1.20 ม. - ครอบมุงกระเบื้อง - สลักเกลียวยึดกระเบื้อง - ค่าแรงงานมุงกระเบื้องหลังคา - งานครอบสังกะสี - งานครอบสังกะสี รวมค่างานหลังคา งานวางตงและปูพื้นไม้ - ไม้เนื้อแข็งใช้ทำตง ขนาด 1 1/2" x 6"	1,893.000	กม.	0.00	0.00	10.00	18,930.00	18,930.00	
		327.000	แผ่น	48.60	15,892.20	0.00	0.00	15,892.20	
		36.000	แผ่น	49.00	1,764.00	0.00	0.00	1,764.00	
		38.000	แผ่น	31.78	1,207.64	0.00	0.00	1,207.64	
		386.000	ตัว	3.25	1,254.50	0.00	0.00	1,254.50	
		137.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	6,165.00	6,165.00	
		3.000	ม.	50.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
		24.000	ม.	93.00	2,232.00	0.00	0.00	2,232.00	
		-	-	1,428.63	63,461.94	127.00	27,557.40	91,019.34	
		26.000	กบ.พ.	906.54	23,570.04	0.00	0.00	23,570.04	

แหวอรรถจน คุณปารีย์

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานฝ้าฉาบเรียบโครงซูปสังกะสี - ฝ้าฉาบเรียบโครงซูปสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ พร้อมขนวนกันความร้อน รวมค่างานฝ้าฉาบเรียบโครงซูปสังกะสี	59.000	ลบ.ฟ.	906.54	53,485.86	0.00	0.00	53,485.86	
		10.000	กก.	29.60	296.00	0.00	0.00	296.00	
		51.000	ตร.ม.	0.00	0.00	167.00	8,517.00	8,517.00	
		51.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	3,570.00	3,570.00	
	รวมค่างานวางตงและปูพื้นไม้	-	-	1,842.68	77,351.90	237.00	12,087.00	89,438.90	
6	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง - ผนังก่ออิฐมวลเบา ครึ่งแผ่น	-	-	300.00	17,100.00	75.00	4,275.00	21,375.00	
		230.000	ตร.ม.	439.00	100,970.00	89.00	20,470.00	121,440.00	

แก้วอรจนัน คุณปจวีย์

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- งานเสาเอ็นและทับหลัง	161.000	ตร.ม.	93.00	14,973.00	44.00	7,084.00	22,057.00	
	- งานราบบปูนเรียบ	432.000	ตร.ม.	44.00	19,008.00	82.00	35,424.00	54,432.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	233.000	ตร.ม.	44.00	10,252.00	100.00	23,300.00	33,552.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	16.000	ตร.ม.	240.00	3,840.00	166.00	2,656.00	6,496.00	
	รวมค่างานผนังและตกแต่งผนัง	-	-	860.00	149,043.00	481.00	88,934.00	237,977.00	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน	27.000	ตร.ม.	75.00	2,025.00	40.00	1,080.00	3,105.00	
	- พื้นหินขัด	34.000	ตร.ม.	300.00	10,200.00	153.00	5,202.00	15,402.00	
	- พื้นปูกระเบื้องขนาด 8"x8"	8.000	ตร.ม.	186.00	1,488.00	153.00	1,224.00	2,712.00	
	- บัวเชิงผนังหินขัดสูง 10 ซม.	33.000	ม.	93.00	3,069.00	75.00	2,475.00	5,544.00	
- บัวเชิงผนังซีเมนต์ขัดมันสูง 15 ซม.	8.000	ม.	15.00	120.00	40.00	320.00	440.00		
- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 1"x4"	52.000	ม.	110.00	5,720.00	45.00	2,340.00	8,060.00		

แก้วอรจรจน์ คุณปาสรีย์

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานประติ ฐนต่าง งานประตู หน้ต่าง งานประตู หน้ต่าง งานประตู หน้ต่าง งานประตู หน้ต่าง งานประตู หน้ต่าง งานประตู หน้ต่าง งานประตู หน้ต่าง งานประตู หน้ต่าง งานประตู หน้ต่าง	-	-	779.00	22,622.00	506.00	12,641.00	35,263.00	
		4 000	ชุด	1,497.67	5,990.68	369.00	1,476.00	7,466.68	
		2 000	ชุด	4,997.67	9,995.34	369.00	738.00	10,733.34	
		2 000	ชุด	2,187.67	4,375.34	287.00	574.00	4,949.34	
		2 000	ชุด	4,597.67	9,195.34	328.00	656.00	9,851.34	
		10 000	ชุด	3,200.00	32,000.00	466.00	4,660.00	36,660.00	
		2 000	ชุด	1,607.48	3,214.96	225.00	450.00	3,664.96	
		4 000	ชุด	450.00	1,800.00	98.00	392.00	2,192.00	
		2 000	ชุด	4,200.00	8,400.00	1,023.00	2,046.00	10,446.00	
		-	-	-	-	-	-	-	-

แหวอรงน คุมปจวรีย

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ของลมตะแกรงเหล็ก 1" โครงเม 1/2"x1/2" กว้าง 0.25 ม.	27,000	ม.	150.00	4,050.00	0.00	0.00	4,050.00	
	รวมค่างานประตู หน้ต่าง	-	-	22,888.16	79,021.66	3,165.00	10,992.00	90,013.66	
	งานบันไดไม้พร้อมราวบันไดลูกกรงไม้	2,000	ชุด	20,000.00	40,000.00	2,780.00	5,560.00	45,560.00	
	รวมค่างานบันไดไม้พร้อมราวบันไดลูกกรงไม้	-	-	20,000.00	40,000.00	2,780.00	5,560.00	45,560.00	
10	งานสุขภัณฑ์ (ใช้ชนิดเคลื่อนขาว)								
	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด	2,000	ชุด	2,504.67	5,009.34	450.00	900.00	5,909.34	
	- อ่างล้างหน้าเซรามิก พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด	2,000	ชุด	1,102.00	2,204.00	450.00	900.00	3,104.00	
	- สายฉีดชำระ	2,000	ชุด	250.00	500.00	35.00	70.00	570.00	
	- ฝักบัวชำระ	2,000	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	

นายอรุณ คุ้มปางร้อย

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- ราวแขวนผ้า	2,000	ชุด	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
	- ราวสับเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว	2,000	ชุด	242.99	485.98	120.00	240.00	725.98	
	- ฝ้ากระดาดเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว	2,000	ชุด	308.41	616.82	120.00	240.00	856.82	
	- กระเบื้องงานขนาด 40x50 ซม. พื้นรองพลาสติก	2,000	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- กอน้ำขนาด 1/2 นิ้ว	6,000	ชุด	74.77	448.62	25.00	150.00	598.62	
	- ตะแกรงกรองผนังขนาด 2" ตักถล่ม	4,000	ชุด	185.00	740.00	75.00	300.00	1,040.00	
	รวมค่าวัสดุทั้งหมด (ใช้ชนิดเคลือบขาว)	-	-	5,467.84	11,604.76	1,485.00	3,220.00	14,824.76	
	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	- งานระบบประปาและสุขาภิบาล	1,000	เมตร	40,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	50,000.00	
	รวมค่างานระบบประปาและสุขาภิบาล	-	-	40,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	50,000.00	

ผู้ออกรงาน คุณปจรรย์

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
12	งานระบบไฟฟ้า	1,000	เพมาจ่าย	50,000.00	50,000.00	12,000.00	12,000.00	62,000.00				
				- งานระบบไฟฟ้า		50,000.00	50,000.00	12,000.00	12,000.00	62,000.00		
				รวมค่างานระบบไฟฟ้า		-	-	-	-	-	-	
13	งานทาสี	79,000	ตร.ม.	29.44	2,325.76	35.00	2,765.00	5,090.76				
				- ทาสีกันสนิม		658,000	10,764.88	30.00	19,740.00	30,504.88		
				- ทาสีน้ำพลาสติก		70,000	1,911.70	38.00	2,660.00	4,571.70		
				- ทาสีน้ำมัน		193,000	5,946.33	50.00	9,650.00	15,596.33		
				- ทาสีแลคเกอร์		123,000	2,607.60	50.00	6,150.00	8,757.60		
รวมค่างานทาสี		-	-	125.12	23,556.27	203.00	40,965.00	64,521.27				
14	งานติดตั้งรางระบายน้ำฝนถึงกะลีสี่											

แหวอรรจน คุณปจรายี

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	- งานติดตั้งท่อระบายน้ำฝั่งละสี่จากรางระบายน้ำ	16 000	ม.	100.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- งานติดตั้งรางระบายน้ำฝั่งละสี่	17 000	ม.	250.00	4,250.00	50.00	850.00	5,100.00	
	รวมค่างานติดตั้งรางระบายน้ำฝั่งละสี่	-	-	350.00	5,850.00	50.00	850.00	6,700.00	
15	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบตามแบบและรายการ								
	- งานเขตคอนกรีตทางเท้า กว้าง 1 ม.	2 000	ลบ.ม.	2,140.19	4,280.38	306.00	612.00	4,892.38	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก. 3.8 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	20 000	ตร.ม.	22.00	440.00	5.00	100.00	540.00	
	เพื่อให้ครบตามแบบและรายการ	-	-	2,162.19	4,720.38	311.00	712.00	5,432.38	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,057,330.41	

แก้วอรจนัน คุณปจรรย์

25 มีนาคม 2563 09:38:26

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กองงาน/งาน ก่อสร้างงานพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างงานพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากแพรก อำเภอ เมืองกาญจนบุรี จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นขุ่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างงานพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี	1,057,330.41	1.3010	1,375,586.86	
รวมค่าก่อสร้าง				1,375,586.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 110.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,505.33 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,375,586.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แก้วอรรัตน์ คุณปาลรัมย์

25 มีนาคม 2563 09:38:46

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากแพรก อำเภอ เมืองกาญจนบุรี จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

แบบ พร 4 ที่แนบ มีจำนวน 14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนหน่วย เงินประกันผลงานหัก 10 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,375,586.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 110.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,505.33 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,375,586.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แก้วอรจันต์ คุณปจรรย์

25 มีนาคม 2563 09:38:46

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานพักข้าราชการ ระดับ ๑๒ จำนวน ๒ หลัง ศูนย์ราชการกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานพักข้าราชการ ระดับ ๑๒

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากแพรก อำเภอ เมืองกาญจนบุรี จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฯ กาญจนบุรี กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 14 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

(ธีรชัย รักวิจิตรกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ไพรัช ภูสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(แก้วอรจนะ คุณปจรรย์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายอานต์ ประทุมทรัพย์)
ผ.ส.สพ.กาญจนบุรี

แก้วอรจนะ คุณปจรรย์

25 มีนาคม 2563 09:38:46